
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                      
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng 5 năm 2023 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng học sinh đạt thành tích cao trong c愃Āc K礃� thi chọn học sinh 
gi漃ऀi cĀp tỉnh, cĀp quĀc gia; Cuộc thi khoa học kỹ thuật cĀp tỉnh; c愃Ān bộ 

qu愃ऀn l礃Ā, gi愃Āo viên tham gia b�i dưỡng học sinh gi漃ऀi đạt gi愃ऀi 
quĀc gia, học sinh đạt gi愃ऀi trong Cuộc thi khoa học 

kỹ thuật cĀp quĀc gia, năm học 2022-2023 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 
2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 
16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 
trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 
91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi 
hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 
53/TTr-SGDĐT ngày 21 tháng 4 năm 2023, Tờ trình số 65/TTr-SGDĐT ngày 11 

tháng 5 năm 2023 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1161/SNV-TĐKT 
ngày 11 tháng 5 năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho học sinh đạt thành tích cao trong c愃Āc K礃� thi 

chọn học sinh gi漃ऀi cĀp tỉnh, cĀp quốc gia; Cuộc thi khoa học kỹ thuật cĀp tỉnh; 

c愃Ān bộ qu愃ऀn l礃Ā, gi愃Āo viên tham gia b�i dưỡng học sinh gi漃ऀi đạt gi愃ऀi quốc gia, học 

sinh đạt gi愃ऀi trong Cuộc thi khoa học kỹ thuật cĀp quốc gia, năm học 2022-2023. 

Cụ thể:  

1. Tặng Bằng khen cho 55 học sinh là t愃Āc gi愃ऀ, nh漃Ām t愃Āc gi愃ऀ đạt th愃�nh t椃Āch 

cao (đạt gi愃ऀi NhĀt, Nh椃�) trong Cuộc thi khoa học kỹ thuật cĀp tỉnh học sinh trung 

học năm học 2022-2023. 

237 15



2 

2. Tặng Bằng khen cho 65 học sinh đạt th愃�nh t椃Āch cao (đạt gi愃ऀi NhĀt, Nh椃�) 
trong K礃� thi chọn học sinh gi漃ऀi cĀp tỉnh lớp 12 năm học 2022-2023. 

3. Tặng Bằng khen cho 80 học sinh đạt th愃�nh t椃Āch cao (đạt gi愃ऀi NhĀt, Nh椃�) 
trong K礃� thi chọn học sinh gi漃ऀi cĀp tỉnh lớp 9 năm học 2022-2023.  

4. Tặng Bằng khen cho 12 học sinh đạt th愃�nh t椃Āch cao (đạt gi愃ऀi KhuyĀn 

kh椃Āch) trong K礃� thi chọn học sinh gi漃ऀi quốc gia Trung học phऀ thông năm học 

2022-2023. 

5. Tặng Bằng khen cho 17 c愃Ān bộ qu愃ऀn l礃Ā, gi愃Āo viên tham gia b�i dưỡng 

học sinh gi漃ऀi đạt gi愃ऀi quốc gia, học sinh đạt gi愃ऀi trong Cuộc thi khoa học kỹ 

thuật cĀp quốc gia năm học 2022-2023. 

(Chi tiết có Danh sách kèm theo) 

Điều 2. Gi愃Ām đốc Sở Giáo dục v愃� Đ愃�o tạo, Gi愃Ām đốc Sở Nội vụ v愃� c愃Āc c愃Ā 
nhân có tên theo danh sách tại Điều 1 chịu tr愃Āch nhiệm thi h愃�nh QuyĀt định 
này./.     

     

Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 2; 

- Sở Giáo dục v愃� Đ愃�o tạo; 

- Sở Nội vụ; 

- VP UBND tỉnh: PCVP-Nguyễn Đ椃�nh Cầu; 

- Lưu: VT, NCTTHG. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 
 

Lê Ngọc TuĀn 
 

 

 

 

 

 

 


